浙江伟星实业发展股份有限公司 关于对伟星实业(孟加拉)有限公司增资的公告

浙江伟星实业发展股份有限公司(以下简称"公司"、"伟星股份")及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、增资情况概述

2017年6月6日,公司第六届董事会第十二次(临时)会议审议通过了《关于对伟星实业(孟加拉)有限公司增资的议案》,董事会同意与全资子公司伟星国际(香港)有限公司(以下简称"香港伟星国际")按出资比例增加对伟星实业(孟加拉)有限公司(以下简称"孟加拉伟星")的投资,增资总额为1,000万美元,其中公司持股10%增资100万美元,香港伟星国际持股90%增资900万美元。增资完成后,孟加拉伟星注册资本将增至1,500万美元。因香港伟星国际系公司全资子公司浙江伟星进出口有限公司的全资子公司,公司实际持有孟加拉伟星100%的股权。

本次增资为对全资子公司的投资,不构成关联交易。根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定,本次增资无需提交公司股东大会批准。

二、增资对象基本情况

公司名称: 伟星实业(孟加拉)有限公司

成立时间: 2016年8月28日

住所: 孟加拉国库米拉出口加工区

注册资本: 500万美元

主营业务: 钮扣、拉链等服装辅料的生产、销售

与公司关系: 为公司全资子公司

出资方式:公司及全资子公司香港伟星国际本次出资均以自有资金出资

经营情况: 孟加拉伟星系公司与全资子公司香港伟星国际于 2016 年 8 月 28 日在孟加拉

国共同投资设立的生产型子公司,目前处于一期工程建设期,尚未投入生产。

股权结构变化:因本次增资系同比例增资,增资前后的股权结构不会发生变化。

主要财务状况:截止2016年12月31日,孟加拉伟星资产总额为292.96万元,负债总额为1.30万元,净资产为291.66万元;2016年度实现营业收入0元,净利润-85.10万元。以上数据业经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

截至2017年3月31日,孟加拉伟星资产总额为1,946.64万元,负债总额为0元,净资产为1,946.64万元;2017年1-3月实现营业收入0元,净利润3.72万元。以上数据未经审计。

三、本次增资的目的和对公司的影响

1、本次增资的目的

根据项目规划,孟加拉伟星预计总投资额为5,000万美元,总建筑面积4.91万平方米,项目建设期为2016年至2020年,分三期完成,其中第一期工程已于2016年11月动工,计划投资2,090万美元,新建生产车间等1.02万平方米,预计2017年底前投入生产。

本次公司与香港伟星国际增加对孟加拉伟星的投资,主要是为了支持孟加拉伟星的发展,确保项目建设如期推进,加速国际市场的拓展,推动公司国际化战略的实施。

2、对公司的影响

本次增资不涉及孟加拉伟星的股权变化,也不存在侵害公司利益、特别是中小股东利益的情形。同时,孟加拉国是全球第二大纺织出口国,也是H&M、Zara、Mango等众多国际知名服装品牌的生产基地、代工厂所在地。公司孟加拉基地建成达产后,将形成年产拉链9,240万条、金属扣8,400万套的规模,将显著扩大公司生产基地的服务保障辐射圈,便于公司对东南亚市场的就近开拓和服务,大大提升海外综合服务保障能力和水平,推动公司国际化战略的布局和实施,对公司的经营发展产生积极的影响。

四、备查文件

公司第六届董事会第十二次(临时)会议决议。 特此公告。

> 浙江伟星实业发展股份有限公司董事会 2017年6月7日

